PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE NO.DE MODELE BL656A

[S




PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE NO.DE MODELE BL656A

NO.  NO.
DE DE
REF. PIEGE
1 154480X479
2 153285
3 145073
4 150050
5 151517
6 87692
7 63801
8 145641
9 147690
10 158059
11 128415
12 STD512505
13 50935
14 144991X479
15 145594X479
w 18 145066X479
17 149027
20 150050
21 150099
22 85543
23 87677
24 150182
25 12000014
26 83923
27 157178
28 142748
29 62335
30 145937X004
31 701087
32 B850862X004
34 146630
35 128151
36 128150

DESCRIPTION

Guidon supéneur

Céable de la commande de moteur
Bride de serrage du cable

Vis H10-24 x 1/2

Attache

Bouton du guidon

Ecrou frein 1/4-20

Barre de commande du moteur
Jeu de la porie arrigre
Commande des gaz

Rivet

Vis a filets lamines 1/4-20 x 1/2
Vis

Plaque arrigre

Chicane latérale

Chicane de décharge

Vis 1/4-20 x 1/2

Vis H #10-24 x .75

Plague de broyeuse

Poulie du moteur

Cleé Hi-Pro n° 505

Chapeau de moyeu

Bague en &

EcrouH

Ensemble de roue & pneu

Boulon a epaulement 3/8-16
Rondelle Ballaville

Ensemble du bras d'essieu
Manchon du dispositif de relevage de(s) roue(s)
Ressort du dispositif de releveage
Entretoise

Soutien de réglage de roue (gauche)
Soutien de réglage de roue (droite)

NO.
DE
REF.

NO. DESCRIPTION
DE
PIECE
150078 Vis autotaraudée 5/16-18 x 3/4

158304X479  Ensemble du soutien du guidon {gauche)

153305X479 Ensemble du soutien du guidon {droite)

150406 Boulon de moteur

158621 Boitier de la tondeuse a gazon (Y compris les nos. de réf,
14,15,51 &52)

148152X479 Chicane

B51514 Adaptateur de lame

141443 Lame 22¢

851074 Hondelle durcie

B50263 Rondelle hélicoidale 3/8-24 x 1-3/8 Cat. 8

B51084 Vis & {éte de rondelle H 3/8-24 x 1-3/8 Cat. 8

801652X479 Chicane antérieur

145494 Decalcomanie de danger

751582 Ecrou frein 3/8-16

88652 Vis a charniére

51793 Goupille en épingle a4 cheveux

151723X479  Guidon inférieur

131959 Boulon du guidon

132001 Guide

,,,,,, Moteur - No. de Modéle TVS120

701458 Porte

146585X479  Loquet de porie

702807 Protecteur de la décharge latéral

141839 Ecrou rapide

702808 Hessort a charniére

702809 Tige a charniére

141841 Vis

145062 Couverture de chicane/courroie

17411312 Vis

751152 Ecrou H 1/4-20

158619 Manuel du Propriétaire (Euro)

1588620 Piéces de Rechange de Manuel



/% é*???‘\\ s,
4}3; AN Y
2 f/ _f/ _fg_‘)‘%/

§ =,;';_,Vd} @;
=y &

V95974 3T13d0ON 3d 'ON JAILVLOH NOZVH V 3SNIAANOL

kY

JONVYHO3YH 34 S323id

-



PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE A GAZON ROTATIVE NO. DE MODELE BL656A

NO. NO

DE

DE

REF. PIECE

Do~ WM -

157977
147715
M73031000
144929
150327
146315
145212
150181
57079
88446
157341
12000058
850017
88080
145354

DESCRIPTION

Commande d'entrainement
Jeu de la téte d'entrainement
Ecrou

Vis 1/4-20

Courroie trapézoidale

Vis

Ecrou H

Chapeau de moyeu
Hondelle

Douille de nylon

Ensemble de roue & pneu
Bagueenk

Pignon, C.G.
Cache-poussiére

Cheville

NO.
DE
REF.

NO
DE
PIECE

67725
8519880
701037
145071
850733X004
750097
145096X004
145842X004
150326
158623
150330
STD541425
144802
158622
150224
158737
B50016

DESCRIPTION

Rondelle 1/2 x 1-1/2 x 134

Cheville d'entrainement

Manchon du dispositif de relevage de(s) roue(s)
Barre de commande d'entrainement
Support d'arrét supéneur

Vis n®10-24 x 1/2

Support boite de vitesses

Levier d'embrayage

Poulie d'entrainement

Ensemble de réglage de roue (gauche)
Ensemble de la boite de vitesses
Ecrou H 1/4-20

Ressort de tension de courroie
Ensemble de réglage de roue (droite)
Cadre du ramasse-herbe

Ensemble du ramasse-herhe

Pignon, C.D.



ww $'¢z = aonod |- -3 seonod Us seguLop
OS JUBSodLUOD Bp SUOISURLUID S8] $8In0 | :gNDHYWNIH

1 Juswanbe|d B satilg

HFHPOOM 10

aBedeiquua, ap Inausdns poddng
assaya ap uswadueyo np seig
200 B| 8p 29pNEIRIONE SIA
BUSYOL=IR.P IO

9SERID

Inayadns sllog

SaUIWE] SiaY B SIA

uoissiupe,p sbeuslbug

0029 8i[iq 9p 3jinced

0l ' ayspuoy

nooosg siiq ap sliinog

aflinoQ

B|japuoy

wap | Hoip abeAelquin

wap | yoip afiefAeiquy

uap 2 1oip ebedeiguuy
abeleiquig

abeAviquuap uononpay

aiinag

sfedeiqus p juswiaysnoum
assaja

- 8p juawasbuels ap juswsyoinojus
d 2/l 2laydueigp juor
UCISSHUSURI 8D 8|[tnog

liclgliep sjsputy

/1 gusyoue}a,p julor

&/l uossplisuel ap sifinog

¢/} 88ing 8)|spuoy

NOILLdIYDS3a

ISSIVHD
GG

A

Vv95971d FTIA0N 30 'ON AALLYLOH NOZVES ¥ ASHZONOL

egLerl
Beiayl
FrAN: 14
LH1BYE
Lrigyl
crigyl
rrigyL
Srierl
LELB¥L
ovievi
GELBrE
LyiBbL
6908%1
2908F 1
eL0811
0808%1
630871
og08vE
Sa08p1
6908Y |
veisrl

9L18F1
L018¥}
¥O18YL
S60BY |
L08R
20i8PL
LLigrl

3931d
ETe]
ON

[

19
09
64
85
VA
SE]
55
1]
£s
A
LS
0%
5y
Bt
Ly
9y
14
124
£y
44
34
oy

6t
BE
e
9g
se
ve
EE

434
3a
‘ON

291NG I1sed

g/L 8aing ajjapuoy

assaja ap wawabueyo ep 18100
gjo ap voddng

assalia ap juswabueys ap 9D
assalin ap JUswaburyd ap Jossay
gz neeuuy

sllepucy

wep ¢ 'wbelziqug

S{jepuold

uep g ‘ebedelqug

aljapuay

wap g ‘sbeArigw3g

8llepucy

a5s8lIA ap uswabueyD ap Ialon
aueD

Ji0jalie p sjjepuUoy

L2l neauuy

89ing sjjspuoy

agIng sled

agIng ajjapuoy

SJBLLRSED

iedde) ep Hossay

L2l neauuy

nalsse,p aigly

HNIpOop 310

eBedeiqe p ueweyomolua p poddng

ig4e,p Jossay

igliep ajing

assajn ep Juswabueys

ap juswayoincpus p poddng
124e,p enbeld

Jnaygjul ejtog

NOLLdI¥DS3a

8¢9

a

R

Gileyrl cg
LLEBFE LB
SLigrl  OR
B608Fl 62
lelgyl 82
ghigrl  Ld
€liev¥l Gc
£608%L G2
5/08%1L  FE
480871 &
£308%1L <<
LB08¥L 12
06806¥1 Q2
L80BYE Bl
HLeyL 81
goLsyl Lt
9508¥1 9t
5608FL Gl
chigbl  +1
gole¥l €1
chigyl ¢t
c0iBvt |1
60L8FE  0OL
Se0grl 6
vLigPE B
€608l £
celsrl 9
ccl8yl &
SELBYE ¥
gligyl €
ggLarL ¢
SrigrL
3o3ld 434
20 30
oM "ON

ey

0E€0SL A031d 34 "ON - ISSALIA 2a F10E ¥ 30 378RESND

AONVYHIIE =0 53031



